
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

24.01. 2025      № 41 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края от 03.12.2024 № 1126 «Об утвер-
ждении положения об оплате труда 
работников, осуществляющих хозяй-
ственно-эксплуатационную деятель-
ность администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края и ее органов; положения о систе-
ме оплаты труда работников хозяй-
ственно-эксплуатационной группы 
Комитета по образованию админи-
страции муниципального округа город 
Славгород Алтайского края и Комите-
та по культуре и молодежной полити-
ке администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края; работников городского методи-
ческого кабинета Комитета по образо-
ванию администрации муниципально-
го округа город Славгород Алтайского 
края», в новой редакции»  

 
 

 
 

С целью обеспечения социальных гарантий работников администрации 

города Славгорода Алтайского края и ее органов, на основании Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов 

местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Трудовым 

кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 03.12.2024 № 1126 «Об утверждении 

положения об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственно-
эксплуатационную деятельность администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края и ее органов; положения о системе оплаты труда 

работников хозяйственно-эксплуатационной группы Комитета по образованию 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 



 

2 
 

Комитета по культуре и молодежной политике администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края; работников городского 

методического кабинета Комитета по образованию администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края», в новой редакции» 

изменения следующего содержания: 
1.1. В Приложении 1 к постановлению администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края: 
- в п. п. 2.2. слова «вахтер 2 708» заменить словами «вахтер 2 709»; 
- в п. п. 3.2. слова «инженеру 120%» заменить словами «инженеру 75%»; 
- в п. п. 3.3. слова «инженеру 60%» заменить словами «инженеру 50%». 
1.2. В п.п. 2.2. Приложения 2 к постановлению администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края слова «сторож 2708 

вахтер 2708» заменить словами «сторож 2 709 вахтер 2 709». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края и распространяет свое действие на правоотношения с 

01.01.2025 года. 
 

 
 

Глава муниципального округа          Л.В.Подгора 
 


